



Netto Biler A/S

Ragnasvej 1
8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 62 47 91

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024

Dirigent:

Jes Rosendal

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Navn	Netto Biler A/S
Adresse	Ragnasvej 1 8600 Silkeborg
CVR-nr.	40 62 47 91
Hjemstedskommune	Silkeborg
Etableret	1. juli 2019
Regnskabsår	1. januar - 31. december (4. regnskabsår)
Hjemmeside	www.nettobiler.dk
Telefon	+45 86 81 19 66
Bestyrelse	Jes Rosendal (formand) Leif Bønding Christian Ørneborg Thomsen Michael Boris
Direktion	Michael Boris
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg CVR-nr.: 37 31 56 64
Ejerforhold	Selskabet er et joint venture mellem Jyske Finans A/S og Michael Boris Holding ApS, der hver ejer 50 % af selskabet.

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i køb, klargøring og salg af brugte biler, logistik- og værkstedsarbejde samt hertil beslægtede ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets bruttofortjeneste udgør 27.168 t.kr. (2022: 20.548 t.kr.), mens det ordinære resultat efter skat udgør 11.932 t.kr. (2022: 7.207 t.kr.).

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 35.808 t.kr. (2022: 20.719 t.kr.) og en egenkapital på 29.847 t.kr. (2022: 17.915 t.kr.).

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til generalforsamlingstidspunktet ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten for 2023.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2023	2022
Bruttoresultat		27.167.898	20.548.419
Personaleomkostninger	1	-11.681.631	-10.830.453
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-350.637	-418.908
Resultat af ordinær primær drift		15.135.630	9.299.058
Andre finansielle indtægter		208.966	20.644
Andre finansielle omkostninger		-50.581	-70.703
Resultat før skat		15.294.016	9.248.999
Skat af årets resultat	2	-3.362.348	-2.042.133
Årets resultat		11.931.668	7.206.866
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.931.668	7.206.866
Foreslået udbytte		0	0
I alt disponeret		11.931.668	7.206.866

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

kr.	Note	2023	2022
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		586.267	815.428
		586.267	815.428
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		1.193.000	5.693.000
		1.193.000	5.693.000
Anlægsaktiver i alt		1.779.267	6.508.428
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		7.993.321	2.058.537
		7.993.321	2.058.537
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.876.248	3.255.836
Andre tilgodehavender		328.318	197.859
Periodeafgrænsningsposter		1.325.620	1.165.801
Tilgodehavende selskabsskat		0	59.031
Udskudt skatteaktiv		124.177	141.436
		5.654.363	4.819.963
Likvide beholdninger		20.381.397	7.331.577
Omsætningsaktiver i alt		34.029.080	14.210.077
AKTIVER I ALT		35.808.348	20.718.505

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

kr.	Note	2023	2022
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		24.846.960	12.915.291
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt		29.846.960	17.915.291
Hensatte forpligtelser			
Andre hensatte forpligtelser		75.000	27.540
Hensatte forpligtelser i alt		75.000	27.540
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Deposita		832.500	508.500
		832.500	508.500
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.105.496	1.112.498
Selskabsskat		1.873.089	0
Anden gæld		2.075.303	1.154.676
		5.053.888	2.267.174
Gældsforpligtelser i alt		5.886.388	2.775.674
PASSIVER I ALT		35.808.348	20.718.505
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	3		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	5.000.000	12.915.292	0	17.915.292
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Resultatdisponering for året	0	11.931.668	0	11.931.668
Egenkapital 31. december 2023	5.000.000	24.846.960	0	29.846.960

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	10.219.932	9.439.981
Pensioner	1.140.914	1.022.090
Andre omkostninger til social sikring	320.785	368.382
	11.681.631	10.830.453
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	24	25
 2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.345.089	2.010.969
Årets regulering af udskudt skat	17.259	31.164
	3.362.348	2.042.133

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende ejendom, p-areal, vaskehal, biler mv. med samlede restydelse pr. balancedagen på 26.735 t.kr. (2022: 31.768 t.kr.), og en restløbetid på op til 5 år og 6 måneder (2022: 6 år og 6 måneder).

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 933 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 12 måneders varsel.

Michael Boris

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Boris

Direktør

ID: 7e0f2374-c63d-4e68-a057-3d6a93153a5b

Tidspunkt for underskrift: 25-01-2024 kl.: 17:22:57

Underskrevet med MitID



Michael Boris

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Boris

Bestyrelsesmedlem

ID: 7e0f2374-c63d-4e68-a057-3d6a93153a5b

Tidspunkt for underskrift: 25-01-2024 kl.: 17:22:57

Underskrevet med MitID



Jes Rosendal

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jes Rosendal

Bestyrelsesformand

ID: 4405c889-74b4-46ae-9c83-0058559aefb6

Tidspunkt for underskrift: 25-01-2024 kl.: 11:01:38

Underskrevet med MitID



Jes Rosendal

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jes Rosendal

Dirigent

ID: 4405c889-74b4-46ae-9c83-0058559aefb6

Tidspunkt for underskrift: 25-01-2024 kl.: 11:01:38

Underskrevet med MitID



Leif Bønding

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Bønding

Bestyrelsesmedlem

ID: e94f15ea-1bef-443b-b196-ba8861b07c91

Tidspunkt for underskrift: 25-01-2024 kl.: 10:50:49

Underskrevet med MitID



Christian Ørneborg Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Ørneborg Thomsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 72b78e22-47b3-40b6-9f64-00d055da0e27

Tidspunkt for underskrift: 29-01-2024 kl.: 09:57:07

Underskrevet med MitID



Martin Brinch Therkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Brinch Therkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker

ID: dda61339-961d-447c-a800-6a9daf90613b

Tidspunkt for underskrift: 29-01-2024 kl.: 10:16:56

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.